

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Dyrlæge Susanne Boye ApS

**Storkhøjvej 1, Dråby
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/6 2018


Dirigent

CVR-nr. 18 80 58 47

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrlæge Susanne Boye ApS
Storkhøjvej 1, Dråby
8400 Ebeltoft

Telefon: 86 34 44 59
E-mail: ebeltoftdyreklinik@mail.dk

CVR-nr: 18 80 58 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Boye

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af dyrlægeklinik samt salg af dyreartikler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.165. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, men ledelsen vurderer, at selskabet ved egen fremtidig indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	980.783	1.012.226
1 Personaleomkostninger	-928.517	-816.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.281	-57.685
DRIFTSRESULTAT	15.985	137.910
Andre finansielle indtægter	1.700	3.200
Andre finansielle omkostninger	-12.344	-24.823
RESULTAT FØR SKAT	5.341	116.287
Skat af årets resultat	-1.176	-25.646
ÅRETS RESULTAT	4.165	90.641
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	4.165	90.641
DISPONERET I ALT	4.165	90.641

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Goodwill	0	4.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	4.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.218	86.012
Materielle anlægsaktiver	92.218	86.012
Udskudt skatteaktiv	31.515	32.691
Deposita	56.250	56.250
Finansielle anlægsaktiver	87.765	88.941
ANLÆGSAKTIVER	179.983	178.953
Råvarer og hjælpematerialer	181.000	160.000
Varebeholdninger	181.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.886	168.117
Periodeafgrænsningsposter	0	13.101
Tilgodehavender	115.886	181.218
Likvide beholdninger	9.618	6.566
OMSÆTNINGSAKTIVER	306.504	347.784
AKTIVER	486.487	526.737

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-320.414	-324.578
2 EGENKAPITAL	-120.414	-124.578
Kreditinstitutter	0	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	35.223
Kreditinstitutter	47.754	15.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.955	92.828
Anden gæld	249.215	297.317
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	181.977	210.373
Kortfristede gældsforpligtelser	606.901	651.315
GÆLDSFORPLIGTELSE	606.901	651.315
PASSIVER	486.487	526.737

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger	843.404	727.478
Pensioner	54.096	55.731
Andre omkostninger til social sikring	31.017	33.422
	<u>928.517</u>	<u>816.631</u>

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-324.579	4.165	-320.414
	<u>-124.579</u>	<u>4.165</u>	<u>-120.414</u>

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	35.223	0	0	0
	<u>35.223</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
 Virksomheden har huslejeforpligtelser for t.kr. 79.